
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 7 имени святителя Питирима, епископа Тамбовского» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

25.11.2024 г.                                                                                                  № 617-ОД 

г. Тамбов 

 

О продлении срока действия основной образовательной программы среднего 

общего образования на 2025-2027 гг. и утверждении Положений в гимназии 

 

На основании решения педагогического совета (протокол №3 от 22.11.2021), 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Продлить срок действия основной образовательной программы среднего общего 

образования на 2025-2027 гг. 

2. Утвердить Порядок зачета МАОУ «Гимназия №7 имени святителя Питирима, 

епископа Тамбовского» результатов освоения обучающимися учебных предметов, курсов, 

дисциплин (модулей), практики, дополнительных образовательных программ в других 

организациях, осуществляющих образовательную деятельность (Приложение №1). 

3. Утвердить Положение о Порядке обучения по индивидуальному учебному плану и 

организации ускоренного обучения (Приложение №2) 

4. Утвердить Положение о нормах профессиональной этики педагогических 

работников в МАОУ «Гимназия №7 имени святителя Питирима, епископа Тамбовского» 

(Приложение №3) 

5. Руководителям МО (Горелкина И.В., Иванова А.А., Гасюль Н.В., Серегина А.В., 

Полетова О.Н.) в срок до 01.01.2025 организовать изучение вышеуказанных Положений. 

6. Разместить вышеуказанные Положения на официальном сайте организации в 

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.                                                   

(отв. учитель Ф.А. Мазуренко) 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

\ 

 

Директор гимназии                                                В.Н. Епифанова 

 

 

 

Исп. Н.В. Полянская 


		2025-03-07T11:55:53+0300
	Епифанова В.Н.




